
0%le swe.

ESTADO DE ALAGOAS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA 
GABINETE DO PREFEITO 4i ASO'S

PORTARIA N° 016, DE 25 DE JANEIRO DE 2022. 

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, PEDRO HENRIQUE DE JESUS PEREIRA, 
usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais Diplomas 
Legais, Resolve: 

Art. 1" - Designar, o servidor público, Sr. Selton Wesley Almeida Guedes, inscrito no 

CPF/MF sob o n° 107.923.054-85, para o cargo em comissão, como Coordenador Técnico Municipal 

do Sistema de Informação para a Infância e Adolescência - SIPIA, lotado na Secretaria Municipal de 

Assistência, Desenvolvimento Social, Trabalho, Direitos Humanos e Cidadania, deste Município. 

Art. 2" - O servidor nomeado para o Cargo de Coordenador Técnico Municipal do Sistema 

de Informação para a Infância e Adolescência SIPIA, exercerá suas atividades sem prejuízo das 

fupções que ocupa e não fará jus a qualquer espécie de gratificação ou remuneração especial. 

Parágrafo único - A nomeação referida neste artigo, sera considerada prestação de serviço 

relevante e constará dos assentamentos dos respectivos servidores. 

Art. 3" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com seus, revogadas as 
disposições em contrario. 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito em Teotônio Vilela — AL, 25 de janeiro de 2022. 

Prefeito 

Rua Pedro Cavalcante, no 156, Centro — Fone! Fax (82) 3543-1365 — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — AL, 
C141:0: 12.842.829/0001-10 — E-mail: gabinetepmtv©hotmail.com 


